Ziffern sind vom IIerausgeber hinzugefügt. 

b) delinquat, Zss. 

c) aliene et. Has. 
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19. De distribueione prebendarum facienda festo Martini, ibidem 

NS o 
DD

WW

ID

z

v
v

u

vi 
ib 

N

S
S
R
N
E
H
E
N

31. 

32, 

33. 

34, 

3. 

36. 

31. 

38. 

39. 

. D 

de eorpore prebende, eciam de presenciis. 
De offieiali constituendo pro colligendis fructibus. 

De distribueione presenelarum eanonieorum et 

vieariorum. 

De absentibus quando puniendi sint. 

Quod nullus infra divina vagetur. 

Ömnis strepitus, omnis fabulacio in choro cesset. 

De distribucionibus decano et eustodi dandis. 

De ministro altaris. 

In summo altarı nullus inoffieiet nisi eanoniens. 

De offieiatura eanonicorum. 

Quod vicarii tenentur ministrare ad missam et intonare psal- 

mos [ete.]® et de choralibus habendis. 
Invitatorinm a canonieis eantandum est. 

De leceionibus in matutinis legendis. 

De versibus responsorlorum. 

In summis festis minister eustodis eedulam!) seribat. 

De Iuminaribus et ornatu altaris custos provideat. 
De missis eelebrandis per vicarios. 

De domibus construendis et visitandis per eustodem. 

De eensibus domorum. 

Quod nullus redditus et fruetus usurpet. 

capellano per prepositun eligendo. je)

De eappis in summis festivitatibus gerendis per cantores. 

De obedieneia promittenda a quolibet eanonieo et vieario. 

De abseneia eanonlcorum et viearlorum. 

De inramento prestando a eanonico et vicario. 

Ipsum inramentum. 

De facultate abessendi et de muletura tam eanonicorum quam 
vieariorum et de studentibus. 

De salario reetoris puerorum. 

De altaribus deputandis et de Iibris necessariis disponendis. 

De breviario conseribendo. 

De sigillo et privilegiis custodiendis, 

De loco bibliotheee. 

Conelusio.| 

a) So die Abschrift im Sammelband I, ote. fehlt im Pergenentkodex. 

1) Cedula oder schedula =: rotulus oder Tabula.
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Petrus miseracione divina tituli saneti Vitalis sa- 
crosanete Romane eccelesie presbyter cardinalis ac sanc- 
te sedis apostoliee permissione episcopus Augusten- 
sis, commissarius unicus ad infra seripta a sanctis- 

simo in Christo patre et domino nostro domino Pio 
divina providentia papa secundo ac per suas paten- 
tes literas apostolicas specialiter deputatus reveren- 
do patri ac honorabilibus nobis in Christo dilectis 

preposito, decano, eustodi, scolastico et capitulo, pres- 

byteris, altaristis et vicariis ecelesie sancti Viti in 

Elwangen nostre diocesis, omnibus et singulis aliis 

quorum interest, intercerit vel interesse poterit quo- 

modolibet in futurum, salutem in eo qui est omnium 

vera salus cum notieia infraseriptorum. 

Cum nuper inxta conmissionis apostolice nobis facte formanı rite 
procedentes ordinem sancti Benedicti in monasterio saneti Viti in 
Elwangen extinguentes ceclesiam collegiatam ibidem erexissemus, 

prout in literis et processibus desuper confeetis plenius contine- 

tur, nos proinde considerantes quod pro diete ceelesie per nos 

erecte salubri ineremento ac personarum ceiusdem omnium tam 

preseneium quam futurarum feliei statu plurimum eongruere (sie), ut 
statuta racionabilia tam ad capıt quam membra eiusdem ceclesie 

edamus, per que unusquisque in suo ordine seiat, ad que teneatur, 

et videant euneti, qualiter in domo Domini oporteat unumquemque 
eonversari. Hinc auetoritate apostolica qua fungimur et in hac 

parte nobis commissa omnia ct singula infraseripta statuta edidi- 
mus et ordinavimus volentes ct mandantes in virtute sanete obe- 
ılieneie, ut ca omnia tam per vos omnes supradietos quam sucees- 
sores vestros omnes in perpetuum recipiantur et inviolabiliter obser- 

ventur pro statutis iuratis, prout per vos prepositum, deeanum, eu- 
stodem, scolasticum, canonicos, altaristas et viearios recepta sunt 

pariter et ıurata. 

Kap. 1. Et quoniam a capite lege dietante semper edenda est 
racio, ideirco volumus, statuimus et ordinamus, ut tam modernus 

prepositus quamı omnes sui successores in perpetuum frequenter 
— 

Kap. 1. Der Propst soll frequenter im Chor zum Gottesdienst und im 

Kapitel erscheinen. Es wird ihm absichtlich ein ziemlich weiter Spielraum 
gelassen; vgl. Schluss von Kap. 30. Weniger genau hat die deutsche Über- 

selzung beidesmal: stett begw. stetticlich. 
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Petrus von gottlicher gnad desz tyttels sancti Vitalis der 

hailigen Romschen kirchen priester cardinal und durch verheng- 

knusz des hailigen Romschen stulls bischoff zu Augspurg, ayn 

ainiger commissarius zu den nach geschribnen von dem allerhailı- 

gesten in Gott vatter und unsern herren herr Pio von gottlicher 

fursichtikait der ander pabst und durch seyn babstlichen offnen 

brieff sonderlichen geordnett, dem erwirdigen vatter und den ersa- 

men unsern lieben in Gott probst, techan, euster, schollherren und 

dem eappittel, priestern und vieearien der kirchen saneti Viti zu 

Elwangen unsers bistums, allen und iegkliehen andern welichen